
Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízen zákonemč. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

96277 Tel:
tel.: mobil: e—mail:
e—mail: 'aroslav.kratochvilQrozhlas.cz Lak Racing, DolníVIkýš 37, 330 03 Plzeň

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Utěsnění prosakujících částí podvozku do interiéru vozidla dle uvedeného rozpočtu.

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍI POSKYTNUTÍSLUŽBY: ÚNOR“24 7.-8.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ: '
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Prazedne 2Í. Ulí/ŽÚH

U plnění v hodnotě nepřevyšujlcí 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován vedvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



Lak Racing s.r.o,
Vlkýšská náves 37/19
31800 Plzeň _

Číslo případu/schválení /

RZ/VIN /

Značka -model RENAULTMASTER FURGON (Fy) (19-) ,

Výpočet
Číšlo případu Číslo schválení

Datum vytvoření 14.02.2024 12:37:16 Stav případu Výpočet

Datum kalkaměny 16022024 09:58:12
Datum ceníku ND 07022024 Systém lakování Bez lakování

GTEstimateWeb 3.00.2115.0+42abbd7f1ae6d14f9e9831
e6552ff8de3224ea56

Podmínky Českýrozhlas-PL—96277

Zákazník Majitel vozidla

Sbólečnost LKQcz s.r.o. Řidič
Adrěsa Ocelářská891/16 Májítel Českýřr'ozhlas'

19000Praha 9 Vinohradská1409/12
IČ:24787426,DIČ:0224787426 12000Praha 2

Vozidlo

RZ VIN
Značka - mode! RENAULT MASTER FURGON (FV) (19 Kódmodelu

-)
Kód barvyVýrobce
Datum registrace Začátek opravy 15.02.2024

Stav KM 3 562 km Konec opravy 16.02.2024

PŘEVODOVKAG-STUPNOVÁMANUÁLNÍ ' PŘEVODOVKA6»STUPNOVA*

KAŘOSERIEDODÁVKA INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESŘÁsPOČÍTADLEMKM
NÁLEPKYACERTIFIKÁTYČESKAREPÚBLIKA ŠTRANAŘIDIČE \ibžlDLdsLEVOŠTRANNÝMŘÍZENÍM

SERVlgNIPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKA5 SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPRóHubKAKM* ' '

PROMENL.INTERVALEM'
MOTORINDEXMOTORU' MOTORTYPMOTORU*
MOTOR2298CC125KW(170)* ZEMĚČESKÁRÉPUBLIKA'

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cana (Kčljedn.) +I- +l-% Celkem (Kč)

01! 0892082500 Transparentnívosk 1,00 ' *

oa0890117039 Odmašťovač 1.00
* Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 - OEM díl, L - Aplikována limitní cena, $ » Přeceněný díl, % - Změněno uživatelem. + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Fopls hod Cena (Kč/hod) +l- +I-'/. Celkem (Kč)

+ M1 GtT31 Provést Očištění dosedacích ploch 1.50

+ M2 GtT0892082500 Výměna Transparenlnlvosk 0.10

+ M2 GtT0890117039 Výměna Odmašťovač 0.10

+ M1 GtTutesn Provést utěsnění spojů 0.50

GT Motive System Strana 1 z 2



Lak Racing s_no.
Vlkýšská náves 37/19
31800 Plzeň

Číslopřípadu/schválení /
=RZNIN

,
Značka— modelr , , , * RENAULT MASTER FURGONVGV) (19-)

+ M1 GtTDemont \Provésýoko úchytu - ggmqntáž / moqtáž 0,80

\Práce celkem před slevou

Sleva
' *

' 'Práqe pglkgm po slevě
3 - Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Cena celkem

Popi; Počet Ce|kem (Kč)
Celkem (Kč) 2 352,51

SIeva 0,00

CenabezDPH ž352,51
DPH V

'
21% 494,ó3

Cena s DPH 2 846,54

Zraokřouh—lěnír 0,60

Čélkěrň(úhradě' zá4s,54

GT Motive System Strana 2 z 2


